

Fecha: 17/11/2023
 Hora: 17:31

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
Area Usaria : UNIDAD DE PERSONAL							0.00		0.00			
15/11/2023	015-2023-UP/IPD	071100381516	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE INFORMACION DE LEGAJOS DEL PERSONAL	2.3.27. 14 98		SERVICIO						2,000.00
Area Usaria : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE DE AFILIADOS							0.00		0.00			
16/11/2023	018-2023-DINADAF/IPD	210100010642	SERVICIO DE COORDINACIÓN DE DEPORTES	2.3.27. 14 98		SERVICIO						12,000.00
Area Usaria : PRESIDENCIA DEL IPD							0.00		0.00			
16/11/2023	023-2023-DINADAF/IPD	901000010005	AEREOS INTERNACIONAL "EN LA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DEL CONSEJO SUDAMERICANO DEL DEPORTE - CONSUDE A REALIZARSE DEL 4 AL 6 DE DICIEMBRE DE	2.3. 2 1. 1 1		SERVICIO						7,300.00
Area Usaria : OFICINA DE COORDINACION REGIONAL Y COOPERACION DE RELACIONES NACIONALES E INTERNACIONALES							0.00		0.00			
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	900500030004	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL - OCR	2.3.2 7.11 2		SERVICIO						39,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	526000130023	INSTALACION DE TANQUE DE AGUA, TUBERIAS Y CONEXIONES - CRD SAN MARTIN	2.3. 2 4. 7 1		SERVICIO						10,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	600100020042	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA - CRD SAN MARTIN	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO						6,500.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252242930007	LUSTRADORA ELECTRICA INDUSTRIAL CON CEPILLO DE 18 in - CRD MOQUEGUA	2.6. 3 2. 9 2	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672275090005	MARTILLO DEMOLEDOR ELECTRICO 1050 W - CRD MOQUEGUA	2.6. 3 2. 9 99	2,500.00	UNIDAD					1	2,500.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	675001050019	AMOLADORA DE MANO DE 4 1/2 in POR 1200 W - 10000 RPM - CRD MOQUEGUA	2.6. 3 2. 9 99	590.00	UNIDAD					1	590.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	675026900007	MAQUINA DE SOLDAR PORTATIL DE 160 A - CRD MOQUEGUA	2.6. 3 2. 9 99	1,200.00	UNIDAD					1	1,200.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	055200100019	ASPERSOR DE BRONCE DE 3/4 in TIPO IMPACTO - CRD MOQUEGUA	2.3.1 5.2 1	250.00	UNIDAD					16	4,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	207100070074	TANQUE DE PVC 5000 L - CRD JUNIN	2.3. 1 99. 1 99	2,000.00	UNIDAD					2	4,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - CRD JUNIN	2.6. 3 2. 9 99	1,500.00	UNIDAD					1	1,500.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672235280001	ELECTROBOMBA - CRD JUNIN	2.6. 3 2. 9 99	6,000.00	UNIDAD					2	12,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	675026900001	MAQUINA DE SOLDAR - CRD JUNIN	2.6. 3 2. 9 99	1,200.00	UNIDAD					1	1,200.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	462282280001	REFLECTOR - CRD JUNIN	2.6. 3 2. 9 4	200.00	UNIDAD					15	3,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	322260610001	HORNO MICROONDAS - CRD JUNIN	2.6. 3 2. 9 2	600.00	UNIDAD					1	600.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	670491990001	VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE - CRD JUNIN	2.6. 3 2. 9 99	1,500.00	UNIDAD					1	1,500.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	201700050036	MALLA RASCHEL AL 90% 2 m X 100 m - CRD LIMA PROVINCIAS	2.3. 1 11. 1 5	400.00	UNIDAD					23	9,200.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672281430001	PEINADORA DE CESPED ARTIFICIAL - CRD CAJAMARCA	2.6. 3 2. 9 99	12,000.00	UNIDAD					1	12,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. AMAZONAS	2.6. 3 2. 9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. ANCASH	2.6. 3 2. 9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00

Fecha: 17/11/2023
 Hora: 17:31

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C.R.D. APURIMAC	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. AREQUIPA	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C.R.D. AYACUCHO	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. CAJAMARCA	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. CUSCO	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. HUANCVELICA	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. HUANUCO	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. ICA	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. JUNIN	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. LA LIBERTAD	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. LAMBAYEQUE	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. LIMA - PROVINCIAS	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. LORETO	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C.R.D. MADRE DE DIOS	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. MOQUEGUA	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. PASCO	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. PIURA	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. PUNO	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. SAN MARTIN	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. TACNA	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. TUMBES	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	252218170001	HIDROLAVADORA - C. R. D. UCAYALI	2.6.3 2.9 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. AMAZONAS	2.6.3 2.9 99	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. ANCASH	2.6.3 2.9 99	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C.R.D. APURIMAC	2.6.3 2.9 99	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. AREQUIPA	2.6.3 2.9 99	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00

Fecha: 17/11/2023
 Hora: 17:31

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. AYACUCHO	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. CAJAMARCA	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. CUSCO	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. HUANCAMELICA	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. HUANUCO	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. ICA	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. JUNIN	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. LA LIBERTAD	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. LAMBAYEQUE	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. LIMA - PROVINCIAS	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. LORETO	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. MADRE DE DIOS	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. MOQUEGUA	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. PASCO	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. PIURA	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. PUNO	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. SAN MARTIN	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. TACNA	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. TUMBES	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672227260001	COMPRESORA DE AIRE - C. R. D. UCAYALI	2.6.32.999	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672275420001	MOTOBOMBA - C. R. D. ANCASH	2.6.32.999	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672275420001	MOTOBOMBA - C. R. D. AREQUIPA	2.6.32.999	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672275420001	MOTOBOMBA - C. R. D. CUSCO	2.6.32.999	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672275420001	MOTOBOMBA - C. R. D. JUNIN	2.6.32.999	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672275420001	MOTOBOMBA - C. R. D. LA LIBERTAD	2.6.32.999	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672275420001	MOTOBOMBA - C. R. D. LAMBAYEQUE	2.6.32.999	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00

Fecha: 17/11/2023
 Hora: 17:31

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672275420001	MOTOBOMBA - C. R. D. MOQUEGUA	2.6.32.999	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672275420001	MOTOBOMBA - C. R. D. PIURA	2.6.32.999	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672275420001	MOTOBOMBA - C. R. D. TUMBES	2.6.32.999	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672235280001	ELECTROBOMBA - C. R. D. AREQUIPA	2.6.32.999	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672235280001	ELECTROBOMBA - C. R. D. CUSCO	2.6.32.999	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672235280001	ELECTROBOMBA - C. R. D. ICA	2.6.32.999	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672235280001	ELECTROBOMBA - C. R. D. LAMBAYEQUE	2.6.32.999	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672235280001	ELECTROBOMBA - C.R.D. MADRE DE DIOS	2.6.32.999	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672235280001	ELECTROBOMBA - C. R. D. PIURA	2.6.32.999	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672235280001	ELECTROBOMBA - C. R. D. PUNO	2.6.32.999	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	672235280001	ELECTROBOMBA - C. R. D. TACNA	2.6.32.999	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	462247850001	EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA - CRD LA LIBERTAD	2.6.32.994	150.00	UNIDAD					260	39,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	055200100002	ASPERSOR PORTATIL - CRD AREQUIPA	2.3.15.21	100.00	UNIDAD					15	1,500.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	175500100180	ACEITE LUBRICANTE 2T X 200 mL - CRD AREQUIPA	2.3.13.13	20.00	UNIDAD					16	320.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	462282280001	REFLECTOR - CRD AREQUIPA	2.6.32.994	150.00	UNIDAD					60	9,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	675029100001	MAQUINA DESBROZADORA - CRD AREQUIPA	2.6.32.999	1,300.00	UNIDAD					1	1,300.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	963400020069	MANGUERA DE JEBE DE 3/4 in - CRD AREQUIPA	2.3.199.199	10.00	METRO					200	2,000.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	172100090009	GASOHOL REGULAR - CRD LA LIBERTAD	2.3.13.11	80.00	GALON					20	1,600.00
16/11/2023	028-2023-OCR/IPD	172100090009	GASOHOL REGULAR - CRD LA LIBERTAD	2.3.13.11	30.00	GALON					20	600.00
Area Usuaría : ALBERGUE DE LA VIDENA - DINADAF							0.00		0.00			
16/11/2023	015-2023-VIDENA/IPD	607500020216	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TANQUE PARA ALMACENAMIENTO DE COMBUSTIBLE GLP	2.3.24.71		SERVICIO						15,000.00
Area Usuaría : UNIDAD DE MANTENIMIENTO DE LA OFICINA DE INFRAESTRUCTURA							0.00		0.00			
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	600100040165	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES (ESTADIO 25 DE NOVIEMBRE)	2.3.24.21		SERVICIO					S/.	30,000.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL (COLISEO CERRADO GUADALUPE)	2.3.24.21		SERVICIO					S/.	30,000.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	605000010087	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA DE BOMBEO Y RIEGO (ESTADIO MANSICHE)	2.3.24.71		SERVICIO					S/.	39,300.00

Fecha: 17/11/2023
 Hora: 17:31

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023						
							CANTIDAD Y/O VALORES						
							CMN		EXCLUSION		INCLUSION		
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	600100040087	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CERCO PERIMÉTRICO (COMPLEJO DEPORTIVO 3 DE OCTUBRE)	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO					S/.	30,000.00	
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	600100040165	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES (ESTADIO HUANCAYO)	2.3. 2 4.2 1		SERVICIO					S/.	30,000.00	
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	600100040165	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES (COLISEO WANKA)	2.3. 2 4.2 1		SERVICIO					S/.	30,000.00	
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	600100040165	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES (COLISEO CERRADO DE CHICLAYO)	2.3. 2 4.2 1		SERVICIO					S/.	30,000.00	
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	600100040141	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMPO DEPORTIVO (CLUB DEL PUEBLO DE ICA)	2.3. 2 4.2 1		SERVICIO					S/.	30,000.00	
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	919200100249	IMPULSOR DE BOMBA DE AGUA	2.3. 1 6. 1 99	S/.	12,000.00	UNIDAD				1	S/.	12,000.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL (COLISEO CERRADO DE ICA)	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO					S/.	30,000.00	
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	600100040165	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES (COMPLEJO DEPORTIVO CERRO JULY)	2.3. 2 4.2 1		SERVICIO					S/.	30,000.00	
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	210100010854	SERVICIO DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO					S/.	8,000.00	
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	071100381730	SERVICIO DE VERIFICACION DE PREDIOS (ESTADIO 25 DE NOVIEMBRE)	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO					S/.	4,000.00	
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	071100381730	SERVICIO DE VERIFICACION DE PREDIOS (COLISEO CERRADO DE CHICLAYO)	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO					S/.	4,000.00	
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	071100381730	SERVICIO DE VERIFICACION DE PREDIOS (COLISEO CERRADO DE ICA)	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO					S/.	4,000.00	
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	805000080008	ZAPATO DIELECTRICO	2.3. 1 5. 4 1	S/.	450.00	UNIDAD				4	S/.	1,800.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	890200010085	BOTA DE CUERO DIELECTRICO	2.3. 1 2. 1 3	S/.	560.00	UNIDAD				5	S/.	2,800.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	89100030001	CORREA DE CUERO PARA CABALLERO	2.3. 1 2. 1 1	S/.	30.00	UNIDAD				13	S/.	390.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	899600080556	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA PARA CABALLERO	2.3. 1 2. 1 1	S/.	32.00	UNIDAD				26	S/.	832.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	899600080090	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA	2.3. 1 2. 1 2	S/.	40.00	UNIDAD				40	S/.	1,600.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	899600070278	CHALECO DE ALGODON UNISEX	2.3. 1 2. 1 1	S/.	55.00	UNIDAD				50	S/.	2,750.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	899600040432	PANTALON DE DENIM PARA CABALLERO	2.3. 1 2. 1 1	S/.	50.00	PAR				26	S/.	1,300.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	894400020075	GORRA CON VISERA DE DRILL UNISEX	2.3. 1 2. 1 1	S/.	10.00	PAR				26	S/.	260.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	899600170035	GUARDAPOLVO DE DRILL MANGA LARGA PARA CABALLERO	2.3. 1 2. 1 1	S/.	55.00	UNIDAD				30	S/.	1,650.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	899600020162	CAMISA DE DENIM MANGA LARGA	2.3. 1 6. 1 4	S/.	50.00	UNIDAD				26	S/.	1,300.00

Fecha: 17/11/2023
 Hora: 17:31

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	899600080088	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA	2.3.1 2. 1 1	S/. 27.00	UNIDAD					26	S/. 702.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	805000010002	ANTEOJOS GAFAS PROTECTORAS TRANSPARENTES	2.3.1 6. 1 4	S/. 25.00	UNIDAD					13	S/. 325.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	805200020127	ARNES DE POLIESTER CON SUJECION EN PIERNAS Y PECHO CON LINEA DE VIDA DE 1.80	2.3.1 6. 1 4	S/. 260.00	UNIDAD					24	S/. 6,240.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	805000060013	CASCO PROTECTOR(MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO COLOR AMARILLO	2.3.1 6. 1 4	S/. 65.00	UNIDAD					11	S/. 715.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	805000060020	CASCO PROTECTOR DE PLASTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO COLOR AZUL	2.3.1 6. 1 4	S/. 65.00	UNIDAD					2	S/. 130.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	805000060014	CASCO PROTECTOR(MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO COLOR BLANCO	2.3.1 6. 1 4	S/. 65.00	UNIDAD					16	S/. 1,040.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	805000060015	CASCO PROTECTOR DIELECTRICO (MENOR 1/4 DE LA UIT)	2.3.1 6. 1 4	S/. 90.00	UNIDAD					8	S/. 720.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	805000080012	FILTRO PARA MASCARA PROTECTORA DE POLVOS	2.3.1 6. 1 4	S/. 40.00	UNIDAD					36	S/. 1,440.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	805000050327	GUANTE DIELECTRICO 26500	2.3.1 6. 1 4	S/. 250.00	PAR					2	S/. 500.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	805000050240	GUANTES DE NYLON PARA TECNICA DE RAPEL	2.3.1 6. 1 4	S/. 15.00	PAR					12	S/. 180.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	805000050105	GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD	2.3.1 6. 1 4	S/. 35.00	PAR					2	S/. 70.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	793700040008	LINTERNA FRONTAL	2.3.1 6. 1 4	S/. 40.00	UNIDAD					20	S/. 800.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	805000030067	RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE SILICONA TAMAÑO MEDIANO	2.3.1 6. 1 4	S/. 90.00	UNIDAD					18	S/. 1,620.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	805000030077	MASCARA PARA SOLDAR (MENOR A 1/4 UIT)	2.3.1 6. 1 4	S/. 350.00	UNIDAD					2	S/. 700.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	805000030089	OREJERAS DE SEGURIDAD DE PVC TIPO VINCHA	2.3.1 6. 1 4	S/. 50.00	UNIDAD					13	S/. 650.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	805000080191	ZAPATO DE CUERO DIELECTRICO CON PUNTA REFORZADA TALLA 40	2.3.1 6. 1 4	S/. 550.00	PAR					14	S/. 7,700.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	805000080192	ZAPATO DE CUERO DIELECTRICO CON PUNTA REFORZADA TALLA 41	2.3.1 6. 1 4	S/. 550.00	PAR					4	S/. 2,200.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	805000080193	ZAPATO DE CUERO DIELECTRICO CON PUNTA REFORZADA TALLA 42	2.3.1 6. 1 4	S/. 550.00	PAR					10	S/. 5,500.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	805000080194	ZAPATO DE CUERO DIELECTRICO CON PUNTA REFORZADA TALLA 43	2.3.1 6. 1 4	S/. 550.00	PAR					3	S/. 1,650.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	805000080008	ZAPATO DIELECTRICO	2.3.1 6. 1 4	S/. 350.00	PAR					1	S/. 350.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	206400030211	BRAZO DE DUCHA	2.3.1 11. 1 1	S/. 19.90	UNIDAD					35	S/. 696.50
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	962900040013	CODO CON ROSCA DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in x 90°	2.3.1 11. 1 1	S/. 1.50	UNIDAD					100	S/. 150.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	962900070017	CODO CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in X 90°	2.3.1 11. 1 1	S/. 8.00	UNIDAD					50	S/. 400.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	962900070021	CODO CON ROSCA DE PVC 1 1/4 in x 90°	2.3.1 11. 1 1	S/. 9.90	UNIDAD					50	S/. 495.00

Fecha: 17/11/2023
 Hora: 17:31

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	962900070015	CODO CON ROSCA DE PVC 1 in x 90°	2.3. 1 11. 1 1	S/. 5.50	UNIDAD					50	S/. 275.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	962900070027	CODO CON ROSCA DE PVC 1/2 in 45°	2.3. 1 11. 1 1	S/. 1.50	UNIDAD					100	S/. 150.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	962900070013	CODO CON ROSCA DE PVC 1/2 in 90°	2.3. 1 11. 1 1	S/. 1.50	UNIDAD					100	S/. 150.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	962900070008	CODO CON ROSCA DE PVC 2 in x 90°	2.3. 1 11. 1 1	S/. 2.40	UNIDAD					100	S/. 240.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	962900070052	CODO CON ROSCA DE PVC 3 in x 90°	2.3. 1 11. 1 1	S/. 5.70	UNIDAD					70	S/. 399.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	962900070009	CODO CON ROSCA DE PVC 3/4 in X 90°	2.3. 1 11. 1 1	S/. 3.70	UNIDAD					70	S/. 259.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	962700010015	DESAGUE CROMADO PARA LAVATORIO	2.3. 1 11. 1 1	S/. 12.50	UNIDAD					30	S/. 375.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	208400030047	GRIFERIA PARA DUCHA SIMPLE	2.3. 1 11. 1 1	S/. 51.90	UNIDAD					35	S/. 1,816.50
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	208400030137	LLAVE DE BRONCE PARA LAVATORIO	2.3. 1 11. 1 1	S/. 240.00	UNIDAD					10	S/. 2,400.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	208400030228	LLAVE ESFERICA DE 1/2 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 35.00	UNIDAD					10	S/. 350.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	208400030246	LLAVE ESFERICA DE 3/4 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 55.00	UNIDAD					10	S/. 550.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	208400050012	LLAVE PARA URINARIO	2.3. 1 11. 1 1	S/. 104.90	UNIDAD					12	S/. 1,258.80
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	963100030294	NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO 2 in X 2 1/2 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 1.90	UNIDAD					100	S/. 190.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	963100090070	NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO 2 in X 3 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 4.50	UNIDAD					30	S/. 135.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	963100030033	NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO 3/4 in X 2 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 2.50	UNIDAD					70	S/. 175.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	963100090017	NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO 3/4 in X 3 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 4.90	UNIDAD					70	S/. 343.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	73700050160	PEGAMENTO PARA PVC	2.3. 1 11. 1 1	S/. 85.00	GALON					5	S/. 425.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	150600030004	PERNO BRONCE DE ANCLAJE 1/4 in X 3 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 2.00	UNIDAD					100	S/. 200.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	964200100004	REDUCCION CON ROSCA DE PVC 2 in X 1 1/2 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 7.90	UNIDAD					50	S/. 395.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967700020002	TEE CON ROSCA DE FIERRO GALVANIZADO 1 1/4 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 3.00	UNIDAD					30	S/. 90.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967700020016	TEE CON ROSCA DE FIERRO GALVANIZADO 2 1/2 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 3.20	UNIDAD					30	S/. 96.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967700030012	TEE CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 15.20	UNIDAD					30	S/. 456.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967700030006	TEE CON ROSCA DE PVC 1 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 8.20	UNIDAD					30	S/. 246.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967700030009	TEE CON ROSCA DE PVC 2 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 4.90	UNIDAD					30	S/. 147.00

Fecha: 17/11/2023
 Hora: 17:31

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967700030010	TEE CON ROSCA DE PVC 3/4 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 4.90	UNIDAD					30	S/. 147.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	968000030005	TRAMPA CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 15.20	UNIDAD					30	S/. 456.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	969800010145	TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 5/8 in X 1/2 in X 35 cm	2.3. 1 11. 1 1	S/. 15.90	UNIDAD					50	S/. 795.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	969800040030	TUBO DE ABASTO DE ALUMINIO TRENZADO 5/8 in X 1/2 in X 35 cm	2.3. 1 11. 1 1	S/. 15.90	UNIDAD					50	S/. 795.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	969800030357	TUBO DE CPVC 1 1/2 in X 5 m	2.3. 1 11. 1 1	S/. 43.90	UNIDAD					10	S/. 439.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	969800030356	TUBO CPVC 1 1/4 in X 5 m	2.3. 1 11. 1 1	S/. 69.60	UNIDAD					5	S/. 348.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	969800030125	TUBO CPVC 1 in X 5 m	2.3. 1 11. 1 1	S/. 29.90	UNIDAD					5	S/. 149.50
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	969800030084	TUBO CPVC 1/2 in X 5 m	2.3. 1 11. 1 1	S/. 14.90	UNIDAD					5	S/. 74.50
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	969800030358	TUBO CPVC 2 in X 5 m	2.3. 1 11. 1 1	S/. 69.90	UNIDAD					6	S/. 419.40
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967600150026	UNION CON ROSCA DE FIERRO GALVANIZADO 3/4 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 4.50	UNIDAD					50	S/. 225.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967600150002	UNION ROSCA UNIVERSAL DE FIERRO GALVANIZADO 1 1/2 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 23.30	UNIDAD					30	S/. 699.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967600150004	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE FIERRO GALVANIZADO 1 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 15.00	UNIDAD					30	S/. 450.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967600160020	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 8.60	UNIDAD					30	S/. 258.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967600160021	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1/2 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 4.90	UNIDAD					50	S/. 245.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967600160008	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 2 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 9.20	UNIDAD					30	S/. 276.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967800050203	VALVULA CROMADA DE DUCHA 1/2 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 50.00	UNIDAD					10	S/. 500.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967800050303	VALVULA DE BRONCE 1/2 in PARA CISTERNA CON VARILLA Y BOYA D COBRE	2.3. 1 11. 1 1	S/. 42.00	UNIDAD					15	S/. 630.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967800020041	VALVULA DE CIERRE ABS	2.3. 1 11. 1 1	S/. 30.00	UNIDAD					15	S/. 450.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967800050302	VALVULA DE CIERRE ABS PARA INODORO	2.3. 1 11. 1 1	S/. 30.00	UNIDAD					24	S/. 720.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	208400210016	VALVULA DE DESCARGA PARA INODORO	2.3. 1 11. 1 1	S/. 35.00	UNIDAD					15	S/. 525.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967800050738	VALVULA DE ESFERA DE 1 in 250 PSI	2.3. 1 11. 1 1	S/. 59.00	UNIDAD					10	S/. 590.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967800020082	VALVULA ESFÉRICA 1 1/2 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 49.90	UNIDAD					15	S/. 748.50
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967800020002	VALVULA ESFÉRICA 1 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 49.90	UNIDAD					10	S/. 499.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	96780020003	VALVULA ESFÉRICA 1/2 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 49.90	UNIDAD					15	S/. 748.50

Fecha: 17/11/2023
 Hora: 17:31

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967800020120	VALVULA ESFERICA CIM 1/2"	2.3. 1 11. 1 1	S/. 22.60	UNIDAD					15	S/. 339.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	967800020121	VALVULA ESFERICA CIM 3/4 "	2.3. 1 11. 1 1	S/. 59.90	UNIDAD					15	S/. 898.50
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	731500030041	BARNIZ MARINO	2.3. 1 11. 1 1	S/. 55.00	UNIDAD					3	S/. 165.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	154500030015	BISAGRA DE FIERRO CAPUCHINA 3 in x 3 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 5.00	UNIDAD					30	S/. 150.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	154900030001	CERRADURA MECANICA DE 2 GOLPES	2.3. 1 11. 1 1	S/. 85.00	UNIDAD					10	S/. 850.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	154900030002	CERRADURA MECANICA DE 3 GOLPES	2.3. 1 11. 1 1	S/. 95.00	UNIDAD					10	S/. 950.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	154900030010	CERRADURA MECANICA TIPO PERILLA PARA PUERTA	2.3. 1 11. 1 1	S/. 49.90	UNIDAD					15	S/. 748.50
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	070400190231	CINTA TEFLON 25 mm x 15 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 2.50	UNIDAD					100	S/. 250.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	150200480018	CLAVO DE FIERRO 1 1/2 in (AL PESO)	2.3. 1 11. 1 1	S/. 6.00	KLG					5	S/. 30.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	150200480020	CLAVO DE FIERRO 1 in (AL PESO)	2.3. 1 11. 1 1	S/. 5.00	KLG					5	S/. 25.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	150200480011	CLAVO DE FIERRO 2 in (AL PESO)	2.3. 1 11. 1 1	S/. 6.00	KLG					5	S/. 30.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	150200480022	CLAVO DE FIERRO 3 in (AL PESO)	2.3. 1 11. 1 1	S/. 6.50	KLG					5	S/. 32.50
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	150200480009	CLAVO DE FIERRO 3/4 in (AL PESO)	2.3. 1 11. 1 1	S/. 5.00	KLG					5	S/. 25.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	150200480014	CLAVO DE FIERRO 4 in (AL PESO)	2.3. 1 11. 1 1	S/. 7.00	KLG					5	S/. 35.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	150200480033	CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 1 1/2 in (AL PESO)	2.3. 1 11. 1 1	S/. 8.00	KLG					5	S/. 40.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	150200480034	CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 1 in (AL PESO)	2.3. 1 11. 1 1	S/. 8.00	KLG					5	S/. 40.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	150200480041	CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 2 in (AL PESO)	2.3. 1 11. 1 1	S/. 8.00	KLG					5	S/. 40.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	150200480043	CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 3/4 in (AL PESO)	2.3. 1 11. 1 1	S/. 8.00	KLG					5	S/. 40.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	737000010031	COLA SINTETICA	2.3. 1 11. 1 1	S/. 40.00	GALON					4	S/. 160.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	731500020004	LACA SELLADORA	2.3. 1 11. 1 1	S/. 55.00	GALON					3	S/. 165.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	207200010540	MADERA CEDRO (CEDRELA ODORATA) 25.40 mm X 305 mm X 3.05 m	2.3. 1 11. 1 1	S/. 500.00	UNIDAD					15	S/. 7,500.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	207200030411	MADERA TORNILLO (CEDRELINGA CATENIFORMIS) 50 mm X 2500 mm X 3.00 m	2.3. 1 11. 1 1	S/. 75.00	UNIDAD					20	S/. 1,500.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	207200020124	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE CEDRO 18 mm X 4 in X 8 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 85.00	UNIDAD					5	S/. 425.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	207200020106	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE CEDRO 6 mm X 4 in X 8 in	2.3. 1 11. 1 1	S/. 80.00	UNIDAD					5	S/. 400.00

Fecha: 17/11/2023
Hora: 17:31

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
Nro de Identificación : 0994

							2023						
							CANTIDAD Y/O VALORES						
							CMN		EXCLUSION		INCLUSION		
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	207200020111	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE LUPUNA 4 mm X 8 in X 8 in	2.3.1.11.1.1	S/.	73.00	UNIDAD				5	S/.	365.00
16/11/2023	0024-2023-UM-OI/IPD	207200020164	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE LUPUNA 8 mm X 4 in X 8 in	2.3.1.11.1.1	S/.	75.00	UNIDAD				5	S/.	375.00
Area Usuaría : ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL							0.00		0.00				
17/11/2023	005-2023-OCI/IPD	602000010109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3.2.4.71			SERVICIO						2,200.00
Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE DE AFILIADOS							0.00		0.00				
16/11/2023	0024-2023-DINADAF	606000020006	RECARGA DE EXTINTORES DE 12 kg	2.3.2.4.71			SERVICIO						78.00
16/11/2023	0024-2023-DINADAF	606000020013	RECARGA DE EXTINTORES DE 12 kg	2.3.2.4.71			SERVICIO						387.00
16/11/2023	0024-2023-DINADAF	606000020008	RECARGA DE EXTINTORES DE 2 KG	2.3.2.4.71			SERVICIO						69.00
16/11/2023	0024-2023-DINADAF	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	2.3.2.4.71			SERVICIO						12.00
16/11/2023	0024-2023-DINADAF	060500010014	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINSECTACIÓN	2.3.2.3.1.1			SERVICIO						1,500.00
16/11/2023	0024-2023-DINADAF	322260610009	HORNO MICROONDAS 32 L	2.6.3.2.9.2	500.00		UNIDAD				8		4,000.00
16/11/2023	0024-2023-DINADAF	112236140145	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO TIPO CASSETTE 24000 BTU	2.6.3.2.9.1	5,500.00		UNIDAD	5.00	5	27,500.00			
16/11/2023	0024-2023-DINADAF	112236140057	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 48000 BTU TIPO SPLIT	2.6.3.2.9.1	27,500.00		UNIDAD				1		27,500.00
Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS BIOMEDICOS							0.00		0.00				
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	495700670007	VENDA ELASTICA 3 in X 5 yd	2.3.1.8.2.1	12.85		UNIDAD	65.00	835.25	65.00	835.25		
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	495700670034	VENDA ELASTICA ADHESIVA 1 in X 5 yd	2.3.1.8.2.1	90.00		UNIDAD	300.00	27,000.00	300.00	27,000.00		
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	495700670104	VENDA ELÁSTICA ADHESIVA 7.5 cm X 4.5 m	2.3.1.8.2.1	90.00		UNIDAD	200.00	18,000.00	200.00	18,000.00		
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	495700670119	VENDA ELÁSTICA ADHESIVA 5 cm X 4.5 m	2.3.1.8.2.1	90.00		UNIDAD	210.00	18,900.00	210.00	18,900.00		
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	495700680061	VENDA ADHESIVA 2 in X 2.3 yd	2.3.1.8.2.1	60.00		UNIDAD	170.00	10,200.00	170.00	10,200.00		
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	495700743138	CINTA ADHESIVA NEUROMUSCULAR DE COLOR 5 cm X 5 m	2.3.1.8.2.1	60.00		UNIDAD	290.00	17,400.00	290.00	17,400.00		
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	139200230031	CREMA PARA MASAJES X 450 g	2.3.1.8.2.1	13.00		UNIDAD	30.00	390.00	30.00	390.00		
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	351100021014	ALBUMINA AUTOMATIZADA X 500 DETERMINACIONES	2.3.1.8.2.1	112.00		UNIDAD	1.00	112.00	1.00	112.00		
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	351100020506	CREATININA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES	2.3.1.8.2.1	53.00		UNIDAD	1.00	53.00	1.00	53.00		
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	351100020165	HIERRO SERICO X 100 DETERMINACIONES	2.3.1.8.2.1	126.18		UNIDAD	3.00	378.54	3.00	378.54		
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	351100020599	TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA (TGP) CINETICA X	2.3.1.8.2.1	245.00		UNIDAD	3.00	735.00	3.00	735.00		
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	351100020601	TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) CINETICA	2.3.1.8.2.1	245.00		UNIDAD	3.00	735.00	3.00	735.00		

Fecha: 17/11/2023
 Hora: 17:31

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 078-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023						
							CANTIDAD Y/O VALORES						
							CMN		EXCLUSION		INCLUSION		
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	351100020542	ACIDO URICO X 500 DETERMINACIONES	2.3.1.8.2.1	272.00	UNIDAD	2.00	544.00	2.00	544.00			
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	603500030005	SERVICIO DE TAPIZADO - CAR VIDENA	2.3.2.7.11.99		SERVICIO		1,000.00		1,000.00			
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	070500030019	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO C	2.3.2.7.14.98		SERVICIO		6,000.00		6,000.00			
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	071100431118	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE METAS DEL POI Y ASIS	2.3.2.7.14.98		SERVICIO		9,000.00		9,000.00			
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	070500010011	ANALISIS FISICO	2.3.2.7.14.98		SERVICIO		8,000.00		8,000.00			
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	070500030813	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ODONTOLOGÍA	2.3.2.7.14.98		SERVICIO		3,600.00		3,600.00			
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	210100040210	SERVICIO DE REGISTRO Y ORDENAMIENTO DE HISTORIAS	2.3.2.7.14.98		SERVICIO		2,000.00		2,000.00			
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	070500030524	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TECNOLOGÍA MÉDICA DE RA	2.3.2.7.14.98		SERVICIO		4,000.00		4,000.00			
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	071100430326	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE ACTIVIDADES A	2.3.2.7.14.98		SERVICIO		3,000.00		3,000.00			
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	070500030132	ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA EN FISIOTERAPIA - CAR	2.3.2.7.14.98		SERVICIO		4,000.00		4,000.00			
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	899600560129	UNIFORME (CHAQUETA Y PANTALON) DE TECNOPROTEC	2.3.1.2.1.1	50.00	UNIDAD	40.00	2,000.00			15	750.00	
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	899600080641	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA CUELLO	2.3.1.2.1.1	50.00	UNIDAD	70.00	3,500.00	70.00	3,500.00			
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	899600080254	CAMISERO UNISEX CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANG	2.3.1.2.1.1	40.00	UNIDAD					165	6,600.00	
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	899600150030	CASACA DE POLIESTER UNISEX	2.3.1.2.1.1	50.00	UNIDAD	70.00	3,500.00	40.00	2,000.00			
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	899600200030	BUZO DE TELA POLIESTER UNISEX	2.3.1.2.1.1	100.00	UNIDAD	25.00	2,500.00			20	2,000.00	
17/11/2023	0020-2023-DINASEB/IPD	899600080220	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDOND	2.3.1.2.1.1	30.00	UNIDAD	70.00	2,100.00	70.00	2,100.00			
							Total General en S/.		S/ 149,482.79		S/ 170,982.79		S/ 794,348.70

obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
 on* considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
 ptal" se completa solo en el caso de bienes.
 onformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o quien se